
копия

щ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ
(городской округ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от d'H -/X 20-/7 г. г. Ефремов N8 -7^/У%

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования город Ефремов от 10.02.2015 № 255 

«Об условиях оплаты труда специалистов муниципального 
казенного учреждения муниципального образования 

город Ефремов «Центр обеспечения образовательной деятельности»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
распоряжением правительства Тульской области от 18.09.2017 №575-р «Об 
индексации заработной платы работников государственных учреждений 
(организаций) Тульской области», на основании Устава муниципального 
образования город Ефремов администрация муниципального образования 
город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования город Ефремов от 10.02.2015г. №255 «Об условиях оплаты 
труда специалистов муниципального казенного учреждения муниципального 
образования город Ефремов «Центр обеспечения образовательной
деятельности» следующие изменения:

- пункт 3.7 раздела 3 Положения об условиях оплаты труда 
работников муниципального казенного учреждения муниципального 
образования город Ефремов «Центр обеспечения образовательной
деятельности» заменить пунктами 3.4 и 3.5 в следующей редакции:

«3.4 Специалистам может быть проведено дополнительное поощрение 
по итогам работы за год -  выплачена премия в размере не более одного 
должностного оклада за счет средств фонда оплаты труда на основании 
приказа руководителя.

3.5. Индексация заработной платы специалистов учреждения 
осуществляется в тех же размерах и в те же сроки, что и муниципальным 
служащим.»

Б 008029



2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации 
муниципального образования город Ефремов (М.Г. Неликаева) обнародовать 
настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте 
муниципального образования город Ефремов в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования 
муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования 
город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.


